
UCHWAŁA  NR 4/73/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku oceny oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach naboru nr FELB.04.01-IZ.00-001/24, 

Priorytet 4 Fundusze Europejskie na dostępność komunikacyjną 
Lubuskiego, Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa,

Program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, ust. 2 

pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz art. 56 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się listę projektów ocenionych przez KOP w ramach naboru nr 

FELB.04.01-IZ.00-001/24, Priorytet 4 Fundusze Europejskie na dostępność 

komunikacyjną Lubuskiego, Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa, Program 

Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027. 

§ 2. Przyznaje się dofinansowanie projektom, które spełniły kryteria wyboru 

projektów, wymienionym w liście projektów ocenionych przez KOP, stanowiącej 

załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 4/73/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 4 czerwca 2024 r.

Lista projektów ocenionych przez KOP w ramach naboru nr FELB.04.01-IZ.00-001/24
Priorytet 4 Fundusze Europejskie na dostępność komunikacyjną Lubuskiego, Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa

Wartość dofinansowania projektu (PLN)

Lp.
Numer 

referencyjny 
wniosku

Nazwa 
Wnioskodawcy Tytuł projektu Typ 

projektu EFRR BP EFRR + BP

Wartość 
wydatków 

kwalifikowalnych 
projektu (PLN)

Całkowita 
wartość 

projektu (PLN)
Wynik 
oceny

Wynik oceny 
(zgodnie 
z art. 56 
ustawy 

wdrożeniowej)
Projekty, które spełniły kryteria i mogą zostać wybrane do dofinansowania

1. FELB.04.01-
IZ.00-0006/24

Województwo 
Lubuskie

Przebudowa drogi 
woj. nr 137 relacji 
Słubice – Sulęcin - 
Międzyrzecz

I 32 886 000,00 4 698 000,00 37 584 000,00 46 980 000,00 47 395 911,00 pozytywny pozytywny

2. FELB.04.01-
IZ.00-0007/24

Województwo 
Lubuskie

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 160 
relacji Drezdenko - 
Międzychód

I 15 680 000,00 2 240 000,00 17 920 000,00 22 400 000,00 23 317 414,00 pozytywny pozytywny

3. FELB.04.01-
IZ.00-0008/24

Województwo 
Lubuskie

Budowa obwodnicy 
Sławy - Etap II II 33 362 000,00 4 766 000,00 38 128 000,00 47 660 000,00 55 065 225,00 pozytywny pozytywny

4. FELB.04.01-
IZ.00-0009/24

Województwo 
Lubuskie

Przebudowa drogi 
woj. nr 315 na 
odcinku Lipiny - 
Kolsko 

I 27 447 000,00 3 921 000,00 31 368 000,00 39 210 000,00 39 817 460,00 pozytywny pozytywny

5. FELB.04.01-
IZ.00-0010/24

Województwo 
Lubuskie

Przebudowa 
i wzmocnienie drogi 
woj. nr 278 na 
odcinku Sulechów - 
Konotop

I 30 394 000,00 4 342 000,00 34 736 000,00 43 420 000,00 44 274 797,70 pozytywny pozytywny

SUMA: - 139 769 000,00 19 967 000,00 159 736 000,00 199 670 000,00 209 870 807,70 - -


		2024-06-05T20:28:59+0000
	Marcin Artur Jabłoński




